t

cÂmlna JlrururcrPÁl D§

{*a #ztwto Í,atau * Àtiwtu êaÍrci

MOÇÃO DE PESAR CONJUNTÂ N" 05612025

A Câmara Municipal de Vereadores de Parnamirim" Estado de Pernarnbuco. através dos seus
membros, extema aos familiares de Enoque Neves de Lima (Seu Enoque) as nossas mais sentidas
c0NDol,Ênrcras.

JUSTIFICATtr\'A:

É ----^-----c---)' L- :. -' - - - i,---J:---- r-r--- -rr - r Í: tF r -,\D uoil] prorurlüã rrrsreza que nos üespeüÍr]lüs üe Eiioque i\eves üe Litna (seLr LÍioquej, que
parliu deixando famiiiares, amigos e toda a comunidade parnamirinense consternados. Sua ausência
causâ imensa dor e saudade em todos aqueles que tiveram o privilégio de compartilhar momentos de
ccnvivência e amaade.

Homem simples, honesto e trabalhador, Seu Enoque destacou-se pela humildade, pela conduta
exemplar e pelo respeito qlre sempre demonstrou com todos à sua volta. Ào longo de sua trajetória,
conquistou o reconhecimento e o carinho da populaçâo de Parnamirim, sendo lembrado pelo caráter
firme, pela generosidade e pelo espírito de serviço ao próximo.

Aos familiâres e amigos, transmitimos nossas mais sinçeras condolências e nos çolocamos à

disposição neste momenta de dor, reiterando que esta Casa Legislativa não poderia deixar de se associar
âo pesar pela sua partida.

Manifestamos nosso profundo respeito, rogando a Deus que conforte os corações enlutados e

que â paz, o consolo e a força da fé estejam presentes entre todos. Que o nosso amigo Enoque Neves
de Lima (Seu Enoque) descanse em paz.

Sala das Sessões, er;t 23 de outubrc Ce 2025

YEREA}ORES:

III
VY

f IF rn^./ I tr t.Frit.rti-tt(t rt, t)t'.a I f, JüSE r\^ [r
^

(1^rltr l:LrT^lrt, rlt/{§Lrrllt-r\ I r.l

§ANSIO sÁ senarya
\i" .-"-- o,,, i ,

N/LA, RrA E D r N E ü§h.Í,fFt$tr' r nng r RÂ

úr <,/\Li rf,Lill.1r\ t: AI IÍ7FTh A
t IJl V -t.ttt(-tl. r lÍ.,.l1\ Í 7t nÍr\

^Y TI!iTt/\

h{'.d^*
CARVALHOD HABERT,AND LO DE MIRANDA

Flt /alí\r ll.L\-..lt, hf 6i^l (a l trnf n . \!n
^lrL §\rLr.'rÀ rvl I itÂ.\ lr,-i

VIEIRA

Rua Dr. Miguel, no 08 - Centro - Parnamirim - PE I CEP: 56.163-000
CNPJ: 35.446.376/0001-09 | Telefone: (87) 3883-1127

Site: www.parnamirim.pe.leg.br I E-mall : parnamlrimcamãrê@gmail.com

Ef\rtr I f,lr,Lrt I ..lr \